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Tychy, dnia 3 lutego 2011 r.

Szanowny Pan

mgr Zygmunt Marczuk

Przewodniczacy Rady Miasta Tychy

w miejscu

W odpowiedzi na interpelacje radnego Pana Marcina Rogali z dnia 27 stycznia 2010 r.

dotyczaca mozliwosci wnoszenia oplat paszportowych w kasie Urzedu Miasta Tychy uprzejmie

wyjasniam, co nastepuje:

- sposób uiszczania oplat za wydanie dokumentu paszportowego okresla § 4 Rozporzadzenia Rady

Ministrów z dnia 9.02.2010 r. w sprawie oplat za wydanie dokumentu paszportowego oraz ich zwrotu

(Dz. U. Nr 25, poz. 126), zgodnie z którym oplate wplaca sie do kasy wlasciwego organu

paszportowego lub na rachunek bankowy tego organu. Zgodnie z art. 2 pkt 3 ustawy z dnia

13.07.2006 r. o dokumentach paszportowych (Dz. U. Nr 143, poz. 1027 z pózn. zm.) organem

paszportowym jest minister wlasciwy do spraw wewnetrznych, minister wlasciwy do spraw

zagranicznych, wojewoda, konsul.

Prezydent Miasta Tychy dzialajac zgodnie z uchwala Nr 0150/XXXVIII/850/09 Rady Miasta

Tychy z dnia 11 grudnia 2009 r. zawarl porozumienie z Wojewoda w sprawie wykonywania przez

tutejszy Urzad niektórych zadan z zakresu administracji rzadowej dotyczacych spraw paszportowych.

Wsród nich nie wymieniono zadania dotyczacego pobierania oplat paszportowych. Pragnac stworzyc

klientom mozliwosc wnoszenia oplat w kasie tutejszego Urzedu w styczniu 2010 r. wystapilismy do

Slaskiego Urzedu Wojewódzkiego w Katowicach o wyrazenie stanowiska w tej kwestii. Slaski Urzad

Wojewódzki wyrazil zgode na pobieranie oplat w kasie tutejszego Urzedu, jednoczesnie podyktowal

warunki, które Urzad musialby spelnic. Kazda oplata paszportowa uiszczona w danym dniu na

rachunek bankowy Urzedu Miasta musialaby byc przekazana tego samego dnia na rachunek

bankowy Slaskiego Urzedu Wojewódzkiego w Katowicach. Przekazywane wplaty musialyby byc

imienne, nie moglyby miec charakteru zbiorczego. Po przeanalizowaniu ww. warunków tutejszy Urzad

uznal, iz ich spelnienie nie jest mozliwe.

Rozwazana byla równiez mozliwosc utworzenia na terenie Urzedu Miasta Tychy stanowiska

komputerowego, przy którym klient móglby sam zrealizowac droga elektroniczna przelew srodków

z wlasnego rachunku bankowego bezposrednio na rachunek Slaskiego Urzedu Wojewódzkiego.

Ze wzgledu na bezpieczenstwo dokonywanych transakcji, odstapiono od takiego rozwiazania.
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